
 

 

Comunicato Ufficiale n.13 del 04/12/2024 

GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE  HOCKEY PISTA 

Anno sportivo 2024/2025 

Campionato Serie A1 HP 
 

 

Esaminati i  documenti  ufficiali  di  gara,  si  omologano  gli  incontri  relativi  alla manifestazione  in  

oggetto,  con  la  riserva  di  ulteriori  eventuali  provvedimenti  sulla posizione dei tesserati. 

 
 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI: 

 

Gara del 30/11/2024 - TEAMSERVICECAR MONZA (cod.3724) - UBROKER BASSANO (cod.4003) 
 

A CARICO DI SOCIETA' 
 

Visto l’art. 13 RGD Commina: 

Ammenda di € 150.00 (centocinquanta,00) a  

H.R.C MONZA - Cod. 3724 

a fine gara un tifoso del Monza posizionato dietro il tavolo dei cronometristi rivolgeva offese e ingiurie 

all’allenatore della propria squadra e all’arbitro ausiliario  

 

Gara del 30/11/2024 - GB MEC CGC VIAREGGIO (cod.292) - INDECO AFP GIOVINAZZO (cod.3261) 
 

A CARICO DI DIRIGENTI 
 

Visti gli artt. 1-38 RGD Commina: 

Sospensione da ogni carica e incarico per giorni 30 (trenta) e ammenda di € 300.00 (trecento,00) a  

Minervini Francesco (GIOVINAZZO POL. - Cod. 3261) 

nell’intervallo tra il primo e secondo tempo si avvicinava allo spogliatoio degli arbitri e contestava il 

loro operato in modo inappropriato inoltre, una volta allontanato si recava altresì e senza averne 

titolo in quanto non inserito nel modello H2, all’interno dello spogliatoio della propria squadra dal 

quale veniva fatto uscire. Inoltre al termine dell’incontro veniva segnalata la sua presenza all’interno 

del corridoio antistante gli spogliatoi     

 

 

 

Il Giudice Sportivo Nazionale 

                     Hockey Pista 

                 Avv. Gregorio Stanizzi 
 

 


